
BW MAGNOLIA

BRISTOL PARK

STAN BR.
UNIT NO.

POVRŠINA STANA
APARTMENT AREA

POVRŠINA TERASE
TERRACE AREA

UKUPNA POVRŠINA
TOTAL AREA

MASTERPLAN SITE PLAN LEVEL PLAN

RESIDENTAL BUILDING

Napomena: Svi materijali, dimenzije i crteži su okvirni. Kalkulacija površina unutrašnjeg i spoljašnjeg prostora urađena je u skladu sa važećim standardom (SRPS U.C2.100:2002) i 
predstavlja neto površinu stambene jedinice. 
Disclaimer: All materials, dimensions and drawings are approximate. Calculation of internal and external area is fully compliant with local standards (SRPS U.C2.100:2002) and as 
such it represents the net area of the unit.

Pressurisation
Shaft

Air supply
shaft

75.84

75.90

75.99

76.07

76.17
0.00

T309

76.43

76.39

T185

T184

T183

76.43

ULAZ A / RESID.ENTRY

KONTEJNERI
W

ASTE DISPOSAL
AREA

75.80

75.85

75.95

75.90
-0.27

76.12
-0.05

76.12
-0.05

76.52
0.35

KAPIJA ZA
STANARE
ACC.CTRL.

RAMPA
ACC.CTRL.

76.69
+0.52

PESACKO-KOLSKI
PRISTUP NA PARCELU

PARKING ZA STANARE [SP]
RESIDENTIAL PARKING

LP.08

PROLAZ ZA STANARE /
RESIDENTS PASSAGE

SP.01

RAMPA
ACC.CTRL.

4%

76.17
0.00

PARKING ZA LOKALE [LP]
RETAIL PARKING

EVAKUACIJA IZ PODRUM
A / EVACUATION PATH FROM BASEMENT

DVOTRACNA IZLAZNA
RAMPA

15%

DVOTRACNA ULAZNA
RAMPA

15%

5%

7.5%

2%

2.15%

LP.07
LP.06

LP.05
LP.04

LP.03
LP.02

LP.01

SP.02SP.03SP.04SP.05

ULAZ LOKALA / RETAIL ENTRY

76.69
+0.52

76.17
0.0076.17

0.00
ULAZ LOKALA / RETAIL ENTRY

ULAZ LOKALA / RETAIL ENTRY

ULAZ LOKALA / RETAIL ENTRY

76.17
0.00

76.17
0.00

N

Pressurisation
Shaft

Air supply
shaft

75.84

75.90

75.99

76.07

76.17
0.00

T309

76.43

76.39

T185

T184

T183

76.43

ULAZ A / RESID.ENTRY

KONTEJNERI
W

ASTE DISPOSAL
AREA

75.80

75.85

75.95

75.90
-0.27

76.12
-0.05

76.12
-0.05

76.52
0.35

KAPIJA ZA
STANARE
ACC.CTRL.

RAMPA
ACC.CTRL.

76.69
+0.52

PESACKO-KOLSKI
PRISTUP NA PARCELU

PARKING ZA STANARE [SP]
RESIDENTIAL PARKING

LP.08

PROLAZ ZA STANARE /
RESIDENTS PASSAGE

SP.01

RAMPA
ACC.CTRL.

4%

76.17
0.00

PARKING ZA LOKALE [LP]
RETAIL PARKING

EVAKUACIJA IZ PODRUM
A / EVACUATION PATH FROM BASEMENT

DVOTRACNA IZLAZNA
RAMPA

15%

DVOTRACNA ULAZNA
RAMPA

15%

5%

7.5%

2%

2.15%

LP.07
LP.06

LP.05
LP.04

LP.03
LP.02

LP.01

SP.02SP.03SP.04SP.05

ULAZ LOKALA / RETAIL ENTRY

76.69
+0.52

76.17
0.0076.17

0.00
ULAZ LOKALA / RETAIL ENTRY

ULAZ LOKALA / RETAIL ENTRY

ULAZ LOKALA / RETAIL ENTRY

76.17
0.00

76.17
0.00

Pressurisation
Shaft

Air supply
shaft

75.84

75.90

75.99

76.07

76.17
0.00

T309

76.43

76.39

T185

T184

T183

76.43

ULAZ A / RESID.ENTRY

KONTEJNERI
WASTE DISPOSAL

AREA

75.80

75.85

75.95

75.90
-0.27

76.12
-0.05

76.12
-0.05 76.52

0.35

KAPIJA ZA
STANARE
ACC.CTRL.

RA
M

PA
AC

C.
CT

RL
.

76.69
+0.52

PESACKO-KOLSKI
PRISTUP NA PARCELU

PA
RK

IN
G 

ZA
 S

TA
NA

RE
 [S

P]
RE

SI
DE

NT
IA

L P
AR

KI
NG

LP.08

PR
OL

AZ
 Z

A 
ST

AN
AR

E 
/

RE
SI

DE
NT

S 
PA

SS
AG

E

SP.01

RA
M

PA
AC

C.
CT

RL
.

4%

76.17
0.00

PARKING ZA LOKALE [LP]
RETAIL PARKING

EVAKUACIJA IZ PODRUMA / EVACUATION PATH FROM BASEMENT

DVOTRACNA IZLAZNA
RAMPA

15%

DVOTRACNA ULAZNA
RAMPA

15%

5%

7.5%

2%

2.15%

LP.07LP.06LP.05LP.04LP.03LP.02LP.01

SP
.02

SP
.03

SP
.04

SP
.05

U
LAZ LO

KALA / R
ETAIL EN

TR
Y

76.69
+0.52

76.17
0.00

76.17
0.00

U
LAZ LO

KALA / R
ETAIL EN

TR
Y

U
LAZ LO

KALA / R
ETAIL EN

TR
Y

U
LAZ LO

KALA / R
ETAIL EN

TR
Y 76.17

0.00

76.17
0.00

N

Pressurisation
Shaft

Air supply
shaft

75.84

75.90

75.99

76.07

76.17
0.00

T309

76.43

76.39

T185

T184

T183

76.43

ULAZ A / RESID.ENTRY

KONTEJNERI
WASTE DISPOSAL

AREA

75.80

75.85

75.95

75.90
-0.27

76.12
-0.05

76.12
-0.05 76.52

0.35

KAPIJA ZA
STANARE
ACC.CTRL.

RA
M

PA
AC

C.
CT

RL
.

76.69
+0.52

PESACKO-KOLSKI
PRISTUP NA PARCELU

PA
RK

IN
G 

ZA
 S

TA
NA

RE
 [S

P]
RE

SI
DE

NT
IA

L P
AR

KI
NG

LP.08

PR
OL

AZ
 Z

A 
ST

AN
AR

E 
/

RE
SI

DE
NT

S 
PA

SS
AG

E

SP.01

RA
M

PA
AC

C.
CT

RL
.

4%

76.17
0.00

PARKING ZA LOKALE [LP]
RETAIL PARKING

EVAKUACIJA IZ PODRUMA / EVACUATION PATH FROM BASEMENT

DVOTRACNA IZLAZNA
RAMPA

15%

DVOTRACNA ULAZNA
RAMPA

15%

5%

7.5%

2%

2.15%

LP.07LP.06LP.05LP.04LP.03LP.02LP.01

SP
.02

SP
.03

SP
.04

SP
.05

U
LAZ LO

KALA / R
ETAIL EN

TR
Y

76.69
+0.52

76.17
0.00

76.17
0.00

U
LAZ LO

KALA / R
ETAIL EN

TR
Y

U
LAZ LO

KALA / R
ETAIL EN

TR
Y

U
LAZ LO

KALA / R
ETAIL EN

TR
Y 76.17

0.00

76.17
0.00

Pressurisation
Shaft

Air supply
shaft

75.84

75.90

75.99

76.07

76.17
0.00

T309

76.43

76.39

T185

T184

T183

76.43

ULAZ A / RESID.ENTRY

KONTEJNERI
WASTE DISPOSAL

AREA

75.80

75.85

75.95

75.90
-0.27

76.12
-0.05

76.12
-0.05 76.52

0.35

KAPIJA ZA
STANARE
ACC.CTRL.

RA
M

PA
AC

C.
CT

RL
.

76.69
+0.52

PESACKO-KOLSKI
PRISTUP NA PARCELU

PA
RK

IN
G 

ZA
 S

TA
NA

RE
 [S

P]
RE

SI
DE

NT
IA

L P
AR

KI
NG

LP.08

PR
OL

AZ
 Z

A 
ST

AN
AR

E 
/

RE
SI

DE
NT

S 
PA

SS
AG

E

SP.01

RA
M

PA
AC

C.
CT

RL
.

4%

76.17
0.00

PARKING ZA LOKALE [LP]
RETAIL PARKING

EVAKUACIJA IZ PODRUMA / EVACUATION PATH FROM BASEMENT

DVOTRACNA IZLAZNA
RAMPA

15%

DVOTRACNA ULAZNA
RAMPA

15%

5%

7.5%

2%

2.15%

LP.07LP.06LP.05LP.04LP.03LP.02LP.01

SP
.02

SP
.03

SP
.04

SP
.05

U
LAZ LO

KALA / R
ETAIL EN

TR
Y

76.69
+0.52

76.17
0.00

76.17
0.00

U
LAZ LO

KALA / R
ETAIL EN

TR
Y

U
LAZ LO

KALA / R
ETAIL EN

TR
Y

U
LAZ LO

KALA / R
ETAIL EN

TR
Y 76.17

0.00

76.17
0.00

N

Pressurisation
Shaft

Air supply
shaft

75.84

75.90

75.99

76.07

76.17
0.00

T309

76.43

76.39

T185

T184

T183

76.43

ULAZ A / RESID.ENTRY

KONTEJNERI
WASTE DISPOSAL

AREA

75.80

75.85

75.95

75.90
-0.27

76.12
-0.05

76.12
-0.05 76.52

0.35

KAPIJA ZA
STANARE
ACC.CTRL.

RA
M

PA
AC

C.
CT

RL
.

76.69
+0.52

PESACKO-KOLSKI
PRISTUP NA PARCELU

PA
RK

IN
G 

ZA
 S

TA
NA

RE
 [S

P]
RE

SI
DE

NT
IA

L P
AR

KI
NG

LP.08

PR
OL

AZ
 Z

A 
ST

AN
AR

E 
/

RE
SI

DE
NT

S 
PA

SS
AG

E

SP.01

RA
M

PA
AC

C.
CT

RL
.

4%

76.17
0.00

PARKING ZA LOKALE [LP]
RETAIL PARKING

EVAKUACIJA IZ PODRUMA / EVACUATION PATH FROM BASEMENT

DVOTRACNA IZLAZNA
RAMPA

15%

DVOTRACNA ULAZNA
RAMPA

15%

5%

7.5%

2%

2.15%

LP.07LP.06LP.05LP.04LP.03LP.02LP.01

SP
.02

SP
.03

SP
.04

SP
.05

U
LAZ LO

KALA / R
ETAIL EN

TR
Y

76.69
+0.52

76.17
0.00

76.17
0.00

U
LAZ LO

KALA / R
ETAIL EN

TR
Y

U
LAZ LO

KALA / R
ETAIL EN

TR
Y

U
LAZ LO

KALA / R
ETAIL EN

TR
Y 76.17

0.00

76.17
0.00

Oznaka stana / Apartment code: 

Toalet /
Powder

room
2.05m²

Dnevna soba sa trpezarijom /
Living and dining room

32.35m²

Kuhinja / Kitchen
4.64m²

Hodnik / Corridor
1.43m²

Vešernica /
Laundry
0.67m²

Ulaz /
Entrance

6.41m2

Terasa / Terrace
6.20m²

Garderober /
Wardrobe

5.64m2

Kupatilo /
Bathroom
3.96m²

Spavaća soba / Bedroom
15.71m²

Kupatilo /
Bathroom
3.89m²

Hodnik / Corridor
1.88m²

Spavaća soba / Bedroom
14.61m²

Garderober /
Wardrobe

2.73m2

C404

BW-MAG-C404

Two bedroom

C
A405

A406 A407 B401 B402 C406

A409 A408 B403 C405

A404

A403

A402

A401

C401

C402

C403

C404

95.99m2

6.20m2

102.19m2




